
پاکستان متعهد به همکاری با ایران 
علیه تروریسم 

سخنگوی وزارت خارجه پاکســتان درباره نشست 
اخیر کمیته ویژه امنیتی با جمهوری اسلامی ایران 
در تهران، گفت: مشــارکت ما با ایران برای صلح و 
امنیت در مرزها است و اسلام آباد متعهد به همکاری 

نزدیک با دوستان ایرانی علیه تروریسم است.
ممتــاز زهرا در نشســت خبری هفتگــی خود در 
اســلام آباد اظهار کرد: استقرار افسران رابط نظامی 
که ماه هــای اخیر میان ایران و پاکســتان مبادله 
شــد یک تحول مثبــت در همکاری های دوجانبه 
محســوب می شــود.وی درخصوص نشست اخیر 
یازدهمین کمیته ویژه امنیتی ایران و پاکستان در 
تهران با حضور قائم مقام وزارت کشــور پاکستان، 
گفــت: متعهد به تــداوم همکاری با دوســتانمان 
در ایران برای غلبه بر تهدید مشــترک تروریســم 
هســتیم.ممتاز زهرا افزود: پاکستان به توافق های 
مشترک با جمهوری اســلامی ایران به طور کامل 
پایبند اســت و مشــارکت ما برای تقویت امنیت و 
صلح در مرزهای مشــترک خواهــد بود.وی تاکید 
کرد: مبارزه قوی ایران و پاکستان علیه تهدیدهای 

مشترک به ویژه تروریسم ادامه خواهد یافت.

محکومیت حمله به خودروی خبرنگاران 
در غزه 

ســخنگوی وزارت امور خارجه هــدف قرار دادن 
عمدی خودروی خبرنگاران در مقابل بیمارســتان 
العــوده در اردوگاه النصیــرات در مرکــز نوار غزه 
که منجر به شــهادت ۵ خبرنگار شــد را به عنوان 
جدیدترین مصداق جنایت جنگی از ســوی رژیم 

صهیونیستی به شدت محکوم کرد.
 اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت امور خارجه هدف 
قرار دادن عمدی خــودروی خبرنگاران در مقابل 
بیمارســتان العوده در اردوگاه النصیرات در مرکز 
نوار غزه که منجر به شــهادت ۵ خبرنگار شد را به 
عنوان جدیدترین مصداق جنایت جنگی از ســوی 
رژیم صهیونیستی به شــدت محکوم کرد.بقائی با 
اشــاره به اینکه روزنامه نگاران و اصحاب رسانه  که 
در مناطق درگیری مشغول به کار هستند همراه با 
تجهیزات آنها به عنوان اشخاص و اشیاء غیرنظامی 
طبق حقــوق بشردوســتانه بین المللــی، به ویژه 
کنوانســیون سوم ژنو 1949 و پروتکل های الحاقی 
1977، باید مصون از هرگونه تعرض باشند، تاکید 
کرد اقدام نظامیان اشــغالگر در حمله به خودروی 
خبرنگاران بــدون تردید جنایت جنگی اســت و 
دادســتان دیــوان بین المللی کیفری می بایســت 
این جنایت جدید را نیز بــه پرونده قطور جنایات 
ارتکابی در فلســطین اشغالی اضافه کند.سخنگوی 
وزارت امور خارجه با اشــاره به شــهادت بیش از 
200 نفر از اهالی رسانه طی 1۵ ماه نسل  کشی در 
غزه، کشتار اهالی رسانه توسط رژیم اشغالگر را در 
راستای توقف آگاه ســازی افکار عمومی جهانی در 
مورد شدت و گســتره جنایات ارتکابی علیه مردم 
فلسطین دانست و هشدار داد که استمرار و شدت 
بین المللی  نقض های فاحش حقوق بشردوســتانه 
در غزه و عدم واکنش بایســته از ســوی نهادهای 
صلاحیت دار بین المللی نســبت به آنها، شــالوده 
و بنیان هنجارهای مربــوط به حقوق جنگ را در 

معرض بی اعتباری جدی قرار داده است.

 گشایش دفتر یادبود 
در سفارت جمهوری آذربایجان

دفتر یادبود جــان باختگان مســافران هواپیمای 
مســافربری جمهوری آذربایجان در ســفارت این 

کشور در تهران گشایش یافت.
ســفارت آذربایجان در تهران اعــلام کرد، در روز 
ســوگواری بــرای جانباختگان حادثــه هواپیمای 
مســافربری، پرچم های این ســفارتخانه را پایین 
آورده و با اندوه فراوان یاد کشته شــدگان ســانحه 
هوایی »امبرائر 190« را گرامی داشــتند.همچنین 
نگارش دفتر تســلیت که به یــاد قربانیان حادثه 
افتتاح شــد و اســتقبال بازدیدکنندگانی که برای 
عرض تسلیت حضور پیدا می کنند، همچنان ادامه 
دارد. هواپیمای مسافربری آذربایجان که در مسیر 
گروژنی روســیه در پرواز بود، دچار سانحه شده و 
در آکتائو قزاقســتان سقوط کرد. این حادثه منجر 

به کشته و زخمی شدن مسافران این پرواز شد.

ادعای نخ نمای صهیونیست ها 
گیدئون ســاعر، وزیر خارجه اسرائیل، خبر داد که 
با آندری ســیبیها، همتای اوکراینی خود، در سی 
و سومین ســالگرد برقراری روابط دیپلماتیک بین 
دو کشــور در مورد تحولات جاری در خاورمیانه و 

اوکراین گفتگو کرده است.
وزیر خارجه اســرائیل در شبکه اجتماعی »ایکس« 
ضمن تاکید بر این نکته که حکومت ایران »تهدیدی 
علیه هر دو کشــور اســت« ، افزود: »من بر اهمیت 
نام گذاری ســپاه پاســداران به عنوان یک سازمان 
تروریســتی در پارلمان اوکراین تاکید کردم.«وی 
نوشــت: »مــن حمایــت اســرائیل از حاکمیت و 
تمامیت ارضی اوکرایــن و نگرانی خود را در مورد 
حملات اخیر روســیه به شــهرهای اوکراین تکرار 
کردم.«ساعر همچنین اشــاره کرد که در گفتگو با 
سیبیها »اقدامات نظامی و دیپلماتیک اسرائیل علیه  
حوثی ها را توضیح داده اســت.وزیر خارجه اسرائیل 
با اشــاره به این موضوع که حملات »حوثی ها « به 
مسیرهای کشتیرانی بین المللی، ثبات جهانی را بر 
هم می زند، افزود که اسرائیل تهاجم تروریستی آنها 
از فاصلــه دو هزار کیلومتری را تحمل نخواهد کرد 
و تمام اقدامات نظامــی و دیپلماتیک لازم را برای 

حفاظت از امنیت خود اتخاذ خواهد کرد.

اخبــــار گزارش

وزیر امور خارجه کشــورمان در بدو ورود به پکن در خصوص اهداف این ســفر 
گفت: هدف این اســت که با یکدیگر هماهنگی های بیشــتری بــرای مقابله با 

چالش ها در سال جدید میلادی ایجاد کنیم.
سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان در بدو ورود به پکن در خصوص 
اهداف ســفرش به چین گفت: هدف اصلی رایزنی و مشــورت های منطقه ای و 
بین المللی و هم مشــورت درباره روابط دوجانبه با کشــور چین است.وی افزود: 
ما در طول سال های گذشــته همواره در همه موضوعات منطقه ای و بین المللی 

مشورت های نزدیک با چین داشتیم.
عراقچی ادامه داد: اکنون طبیعی اســت شــرایط حساسی است و منطقه دارای 
التهاب اســت و هم در بحث بین المللی مســائلی وجــود دارد. همین طور بحث 
هســته ای ما در ســال جدید با یــک وضعیتی مواجه خواهد شــد که نیاز دارد 
مشــورت های بیشتری داشــته باشــیم. وزیر امور خارجه با بیان اینکه »روابط 
دوجانبه ما همیشــه خوب بوده و اکنون هم خوب است«، افزود: در زمان بسیار 
مناســبی این سفر صورت گرفته است. دعوت دوستان چینی ما هم برای همین 
زمان بود که در ابتدای ســال جدید میلادی که از چند روز آینده شروع خواهد 
شد، با یکدیگر همفکری و مشورت کنیم و برای چالش های سال جدید میلادی 
آمادگی داشــته باشــیم.عراقچی در پایان اظهار داشــت: هدف این است که با 

یکدیگر هماهنگی های بیشتری برای مقابله با چالش ها ایجاد کنیم.
همچنین سید عباس عراقچی، وزیر خارجه همزمان با سفر به پکن یادداشتی را 
در نشریه »پیپلز دیلی«، یکی از معتبرترین نشریه های چین، منتشر کرده است. 
متن کامل این یادداشــت به شرح زیر است:مایه مباهات است که در آستانه عید 
بهــاره چینی فرصت پیدا می کنم که برای رایزنی با دوســت عزیزم جناب آقای 
»وانگ ایی« به پکن سفر کنم. شاعر کهن چین »یه یونگ« در توصیف عید بهاره 

چه زیبا ســروده است »باد و یخبندان در آســمان و زمین از بین رفته و هوا در 
جهان هماهنگ اســت. ســال های جدید به تقویم اضافه می شود و بهار، کوه ها و 
رودخانه های قدیمی را پر می کند«.موفقیت چین به عنوان »یک کشــور در حال 
توسعه« روزنه های امید فراوانی را برای دیگر کشورهای در حال توسعه می گشاید 
که در ســایه وفاق و همدلی و همکاری می توانند بر ســخت ترین مشکلات فائق 
آیند؛ ساخت جامعه بشری با آینده مشترک به عنوان شعار اصولی رئیس جمهور 
»شی جین پینگ« روندی تاریخی برای جامعه جهانی با آینده مشترک به وجود 
آورده و اعتقــاد دارم با ابتــکار رئیس جمهور پزشــکیان همخوانی و هماهنگی 
دارد. ابتکار وفاق و همگرایی رییس جمهور؛ کوششی است برای پاسداشت میراث 
گذشتگان و پل زدن به آینده و همزمان شناسایی فرصت ها از دل تهدیدها برای 
روشن کردن مســیر همکاری های جدید؛ چرا که خردورزان ایرانی بر این باورند 

که »گذشته، چراغ راه آینده است« و »پشت هر تاریکی، نوری وجود دارد.«
دیرینگی، اصالت و همه جانبه بودن از مشخصه های بنیادین روابط کنونی ایران و 
چین است و مایه مباهات است که میراث نیم قرن اخیر این روابط در پرتو خرد 
رهبران، با دستاوردهایی شگرف و ارزشمند همراه بوده است. روسای جمهور دو 
کشور بر پایه »ارزشهای مشــترک« و »ارتباطات مردمی کهن« مبنایی درست 
و ســتونی محکم برای روابط تعریف کردند و با تاکیــد بر اصول احترام متقابل، 
عدالت، برابری، عدم مداخله و همکاری برد-برد برای توسعه، الگویی از مشارکت 
جامع اســتراتژیک را پایه گذاری کردند. طرفین با تدوین برنامه جامع همکاری 
2۵ ساله همبستگی و اعتماد سیاســی متقابل را افزایش داده اند و همکاریهای 
همه جانبه دو کشور در حوزه های مختلف را بر مبنائی محکم استوار کرده اند.

ایــران و چین مدت هاســت کــه همکاری هــای عملیاتی خود را بــرای ترویج 
چندجانبه گرایی و توســعه ارزشهای بومی آغاز کرده و از منافع بنیادین یکدیگر 

در مجامــع بین المللی دفاع کرده اند. هماهنگی های نزدیک سیاســی و دفاعی، 
تبادل هیات های بلندپایه و حزبی، همکاری در ابتکار کمربند - راه، همکاری در 
اجرای »توافق ســه جانبه پکن« به عنوان ســرآغاز زنجیره آشتی در غرب آسیا، 
همکاری در ســازمان همکاری شــانگهای و بریکس برای ایفای نقش فعالتر در 
مجامع بین المللی؛ برگزاری گفتگوهای نخبگانی و اندیشــکدهای، همکاری های 
نزدیک فرهنگی و تبادلات موزه ای به ویژه نمایشــگاه شکوه ایران باستان که هم 
اکنون در سومین ایستگاه خود بعد از پکن و شانگهای در سین کیانگ برپاست، 
نمونه های اخیر همکاری های عملگرایانه دو کشــور اســت که هم سو با اجرایی 
کردن ابتکارات ســه گانه رئیس جمهور شــی بوده است و نقش مهمی در ترویج 
چندجانبه گرایی و تقویــت همکاری های اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و امنیتی 
داشــته است.ایران و چین نه تنها در سطح دوجانبه و منطقه ای، بلکه در سطح 

فرامنطقه ای و بین المللی نیز منافع و دغدغه های مشترکی دارند. 
منطقه خاورمیانه با چالشــهای متعددی مواجه است که مسئله فلسطین هسته 
اصلی آن اســت. بحران انسانی در غزه ناشی از نسل کشی مورد حمایت برخی از 
قدرت ها با بی عملی جامعه جهانی و رفتارهای غیرمســئولانه تشدید شده است. 
جمهوری اسلامی ایران همواره از مطالبه مشروع مردم فلسطین برای حق تعیین 
سرنوشت دفاع کرده است. ما با دوستان چینی در این زمینه اشتراک نظر داریم 
که آتش بس فوری در غزه و ارســال کمک های انسان دوستانه مهم ترین اولویت 
در شــرایط فعلی فلســطین اســت. ایران و چین بعنوان دو تمدن کهن آسیایی 
دوســتان دوران سختی هستند که همکاری ها را از آزمون زمانه، سربلند بیرون 
آورده و »تپه های جدید« را با هم برای رســیدن بــه »ارتفاعات بالاتر« پیموده 
اند تا ســهم خود را به عنوان دو کشــور مسئولیت پذیر در تامین صلح و توسعه 

جامعه بشری ایفا کنند.
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سفر وزیر امور خارجه به چین 

تهران-پکن،امنیتوتوسعهرابرایجهانبهارمغانمیآورند

کنســتانتین زاتولین نماینده دومای روســیه اعلام کرد 
که  توافقنامه مشارکت راهبردی روسیه و ایران احتمالا 

اواسط ژانویه 202۵ در مسکو به امضا می رسد.
کاظم جلالی، ســفیر ایران در روســیه پیش از این در 
گفتگویی درباره آخریــن وضعیت پیگیری روند امضای 
موافقتنامــه جامــع همکاری های بلندمدت دو کشــور 
گفته بود: پس از پی نوشــت وزارتخانه های امور خارجه 
دو کشــور، وزارت امــور خارجه روســیه،  موضوع را به 
ریاست جمهوری این کشور ارجاع داد که آقای ولادیمیر 
پوتیــن نیز با امضای آن، موافقت خــود را اعلام کرد و 
بدین ترتیب، از نظر روسیه موافقت نامه آماده امضا است.
ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روســیه، پیشنهاد وزارت 
امور خارجه این کشــور در خصــوص امضای توافقنامه 
مشارکت راهبردی جامع با ایران را تأیید کرد. این سند 
چهارشنبه، 18 سپتامبر، در پورتال رسمی انتشار قوانین 

حقوقی روسیه منتشر شد.
در متــن این ســند آمــده اســت: »پیشــنهاد وزارت 
امــور خارجه روســیه، که از قبل با نهادهــای فدرال و 
ســازمان های مربوطه هماهنگ شده اســت، به منظور 
امضای توافقنامه مشارکت راهبردی جامع بین فدراسیون 
روســیه و جمهوری اسلامی ایران مورد پذیرش قرار می  
گیرد.«پیشتر سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه 
در کنفرانس بین المللی مینســک درباره امنیت اوراسیا 
اعلام کرد که  توافقنامه مشــارکت راهبردی روســیه و 
ایران در حال آماده ســازی برای امضا در آینده نزدیک 
است.خبرگزاری روسی اســپوتنیک نوشت، لاوروف در 
این کنفرانس گفت: توافق مشارکت راهبردی جامع بین 
روسیه و ایران عاملی جدی در تقویت روابط بین مسکو 
و تهران خواهد بود. این توافقنامه در حال آماده ســازی 

برای امضا در آینده نزدیک است.

سفیر ایران در روسیه با اشــاره به اینکه رئیس جمهور 
28 دی به روســیه ســفر می کند، اعلام کرد که در این 
سفر توافقنامه همکاری دو کشور به امضای پزشکیان و 
پوتین می رســد. کاظم جلالی، سفیر جمهوری اسلامی 
ایران در روســیه که به ســن پطرزبورگ سفر کرده، به 
منظور بررســی مسائل و مشکلات دانشــجویان ایرانی 
دانشــگاه های روســیه، با دانشــجویان ایرانی و مدیران 
دانشــگاه علوم پزشــکی »مچنیکوف« سنت پترزبورگ 
دیدار و گفت وگو کرد.جلالی با اشاره به آمادگی ایران و 
روسیه برای امضا سند جامع همکاری های دو کشور، از 
سفر رییس جمهور به مسکو در 28دی ماه )17 ژانویه( 
به مسکو خبر داد و گفت: در این سفر توافقنامه همکاری 

دو کشور به امضای دکتر پزشکیان و پوتین می رسد.
وی کریدور شمال-جنوب را از دیگر طرح های اقتصادی 
دو کشــور خواند و گفت: دوشنبه هفته جاری دو معاون 
نخست وزیر روسیه برای رایزنی درباره این طرح به تهران 
سفر کردند و با رییس جمهور و دیگر مقامات کشورمان 
گفتگو و تبادل نظر کردند. سفیر ایران در روسیه با بیان 
اینکه طرح انتقال گاز روسیه به ایران از دیگر طرح های 
مهم اقتصادی دو کشور است، ابراز امیدواری کرد که به 
زودی این طرح به ســرانجام برســد.جلالی همچنین با 
اشاره به برگزاری جلسه سران اتحادیه اقتصادی اوراسیا 
در ســن پطرزبورگ با حضور ایران، خاطرنشــان کرد: 
وزیر صنعت معدن و تجارت کشــورمان به نمایندگی از 
کشورمان فردا در اجلاس سران اتحادیه شرکت خواهند 
کرد و در این جلســه ایران به عنوان عضو ناضر اتحادیه 
انتخاب می شــود. وی خاطرنشــان کرد: روابط ایران و 
روسیه رو به توسعه است و دو کشور اشتراکات فرهنگی 
زیادی دارند و در این بستر مشترک، دانشجویان ایرانی 

حلقه وصل و سفرای روابط دو کشور هستند.

احتمال امضای توافقنامه  راهبردی  روسیه   و   ایران در ژانویه
 اتحادیه عرب در بیانیه ای مغرضانه که بیشــتر شباهت 
به حمایت از تروریســت ها و اشغالگری صهیونیست ها و 
آمریکا دارد، بدون اشــاره به تهدیدات آشــکار و عملی 
ترکیه، رژیم صهیونیســتی و آمریکا علیه سوریه از ایران 

خواست تا »در سوریه به فتنه دامن نزند.«
 پس از ســقوط دولت »بشــار اســد« در سوریه توسط 
معترضین مســلح و تروریست های تحت حمایت برخی 
از کشــورهای منطقــه و فرا منطقه از جملــه آمریکا و 
ترکیه، اکنون این کشور با تجاوز نظامی خارجی از سوی 

اسرائیل و تهدیدات ترکیه و آمریکا روبرو شده است.
از طرفــی، علاوه بر اشــغال شــدن بخش هایی از خاک 
سوریه توسط رژیم صهیونیستی و اشغال ماندن میادین 
نفتی واقع در شــرق این کشور توسط آمریکا، اعتراضات 
داخلی علیه حاکمان کنونی سوریه در شهرهای مختلف 

این کشور شکل گرفته است.
در چنیــن شــرایطی، ایران و دولت مــردان آن همواره 
در برابر تجاوزات رژیم صهیونیســتی به خاک سوریه و 
خطرات تبدیل شدن این کشــور به »هاب تروریستی« 
علیه منطقه غرب آسیا هشدار داده و روی حمایت خود 
از تمامیت ارضی ســوریه و حق شــهروندان این کشور 
برای تعیین آینده خود تأکید کرده اند.اما، طبق گزارش 
خبرگزاری فرانســه، اتحادیه عرب، شــامگاه پنج شنبه، 
در بیانیه ای مغرضانه و ادعایی، بدون اشــاره به جنایات 
رژیم صهیونیســتی در ســوریه و اشــغال شدن بخشی 
از خاک این کشــور توسط اســرائیل یا تحرکات دیگر 
کشــورها و تهدیدات آن ها علیه شــهروندان سوریه، از 
ایران خواست تا با »مواضع خود« به »فتنه و بی ثباتی« 
در ســوریه دامن نزنــد.ر بیانیه ادعایــی اتحادیه عرب 
 آمده اســت: »از ایران می خواهیم تا به نزاع در ســوریه 

دامن نزند.«

در بخش دیگر این بیانیه مغرضانه، بدون اشاره مستقیم 
بــه رژیم صهیونیســتی، این اتحادیــه روی »احترام به 
حاکمیت، تمامیت ارضی و ثبات ســوریه، محدود کردن 
تســلیحات و کنترل آن توســط دولت، انحلال تمامی 
تشکل های مسلح و رد هرگونه مداخله بی ثبات کننده 
خارجی« تأکید کرده اســت.اتحادیه عــرب هم چنین 
اعلام کرد که با نگرانی حوادثی را که در چندین شهر و 
منطقه سوریه با هدف شعله ور کردن جرقه های درگیری 
رخ می دهد، دنبال می کند.این اتحادیه هم چنین بدون 
اشاره مستقیم به مواضع رسمی دولت ایران یا مشخص 
کردن بیانیه مورد نظر خود مدعی شده که با »اظهارات 
ایران که با هدف دامن زدن به نزاع در میان مردم سوریه 

بیان می شوند« مخالف است.
در این میان سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی 
ایران ادعاها درباره دخالت ایران در امور داخلی ســوریه 
را رد کرد. اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت امور خارجه 
با اشاره به حوادث روزهای گذشته در شهرهای مختلف 
ســوریه و اعتراضات مردمی در واکنش به هتک حرمت 
یکی از اماکن مقدس، ضمن ابراز تعجب از اتهام زنی های 
بی اســاس برخــی محافل رســانه ای علیــه جمهوری 
اســلامی ایران مبنی بر دخالت در امور داخلی سوریه، 
چنیــن ادعاهایی را کاملا مردود دانســت. وی افزود: با 
یــادآوری مواضــع اصولی جمهوری اســلامی ایران در 
حمایت از تمامیت ســرزمینی و وحدت ملی ســوریه و 
شکل گیری یک نظام سیاســی فراگیر با مشارکت همه 
طیف های سیاســی و اقوام و مذاهب این کشور و احترام 
به حقــوق اقلیت ها و حفــظ حرمت اماکــن دینی، بر 
ضرورت جلوگیری از گســترش ناامنی و خشونت علیه 
اقشــار مختلف جامعه سوریه و تامین امنیت شهروندان 

تاکید کرد.

داستا ن سرایی اتحادیه عرب برای تطهیر تروریست ها

آگهی مناقصه آگهی مناقصه 

علیرضا محمدی -  رئیس سازمانعلیرضا محمدی -  رئیس سازمان

دارد  نظر  در  شاهرود  شهرداری  ایمنی  خدمات  و  نشانی  آتش  سازمان 
نسبت به » خرید تجهیزات آتش نشانی و امداد و نجات مورد نیاز  » ،   اقدام 
موضوع  از  بیشتر  اطلاعات  توانند جهت کسب  می  متقاضیان  لذا   ، نماید  
 –  32374000 تلفن  با  اداری  وقت  در  تعطیل  ایام  جز  به  روزه  همه  آگهی 
023 سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شاهرود تماس حاصل 
نمایند . ضمنا متن آگهی مناقصه در سایت تدارکات الکترونیکی دولت به 
آدرس WWW.setadiran.ir جهت مشاهده متقاضیان قابل رویت و بهره 

برداری می باشد  .
مورخ  روزشنبه  تا  الذکر  فوق  سامانه  از  مناقصه  اسناد  دانلود  -مهلت 

1403/10/08 می باشد  
-مهلت ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه فوق الذکر تا پایان ساعت 13 روزسه 

شنبه مورخ1403/10/18 می باشد 
ساعت  شنبه  روزسه  اداری  وقت  پایان  بعداز  پاکات  بازگشایی  -مهلت 

14:30مورخ 1403/10/18 
نوبت چاپ اول: 1403/10/1        نوبت چاپ دوم :1403/10/8

ت دوم
نوب

ت دوم
نوب

سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری شاهرود 

آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و 
ساختمانهای فاقد ســند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه 

سه 
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۴۵۷۰۰۴۳۳۶ مورخه 
۱۴۰۳/۰8/۰8 کــه در هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی منطقه ســه ساری تصرفات مالکانه آقای محمد 
نوبهاری فرزند حسن بشــماره ملی ۲۰۹۳8۷۹۵۶۵ بشماره 
پرونده ۳۴۱-۱۴۰۳ نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 
باغی به مســاحت 8۳۳ ) هشــتصد و سی و ســه متر مربع ( 
قســمتی از پلاک شــماره ۲۲ اصلی واقع در بخش ۲۹ قریه 
رســکت ثبت ســاری خریداری از خانم مطهــره دارابی محرز 
گردیده اســت لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت 
بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی اعتراضی داشــته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشــار نوبت اول : 
۱۴۰۳/۱۰/۰8 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۲۳./ 

شناسه آگهی ۱8۵۳۵۳۲
 فریبرز یوسفیان حمیدی
        رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه ۳ 

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی مصالح ساختمانی شهرستان بهشهر )نوبت سوم(
در اجــرای مــاده ۲۲۵ اصلاحیــه قانون تجارت، از کلیه بســتانکاران شــرکت تعاونی 
مصالح ســاختمانی شهرســتان بهشــهر در حال تصفیه به شــماره ثبت ۱8۳ و شناسه ملی 
۱۰۷۶۰۰۴۱۹۴8 که آگهی انحلال آن در روزنامه رســمی کشــور بشماره ۲۳۱۷۴ مورخه 
۱۴۰۳/۰۷/۲8 بــه صفحه ۱۵۰ درج و یرابر نامه شــماره ۱۴۰۳۳۰۴۱۰۳۴8۰۰۰۲8۶ 
مورخــه ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ در اداره ثبــت شــرکت ها ثبــت گردید؛ دعوت بعمــل می آید تا 
ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشــار آگهی نوبــت اول با ارائه مدارک مثبته به مدیر 
تصفیه محمد ابراهیم مهدیان پور به شــماره همراه ۰۹۱۱۲۵8۶8۴۵ مســتقر در استان 
مازندران-شهرستان بهشهر-بخش مرکزی شهر بهشهر- محله باهنر – کوچه شهید آقاپور 
۲ پلاک 8۰ - طبقه اول- کدپســتی ۴8۵۱۷۵۹۱۳۵ مراجعه نمایند .بدیهی اســت هیات 
تصفیــه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق منعکس گردد ،مســئولیتی 
نخواهد داشت. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰8/۰۷ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۹/۰۷ نوبت 

سوم ۱۴۰۳/۱۰/۰8
 مدیر هیات تصفیه شرکت تعاونی مصالح ساختمانی بهشهر-محمد ابراهیم مهدیانپور

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مصــوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر آرای شــماره 
۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۴۰۰۳۴۱۶- ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ مســتقر در واحــد ثبتــی جویبار 
به کلاســه پرونده شــماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۰۰۱۴۰۰۰۶۰۰ماده یک قانون مذکور 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی همت بهروز ســراجی فرزند رحمت اله نســبت 
به شــش دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده بمســاحت 8۷ متر مربع 
قســمتی از پــلاک- فرعی از 8- اصلــی بخش هفت ثبت جویبــار خریداری از علی 
اصغر آقاپور واقع در جویبار -ســراجکلا محرز گردید. لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی 
و کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو مــاه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را 
ارائــه نماید در غیر اینصورت اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید 
و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشــد . تاریخ انتشار 
نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰8 تاریخ انتشــار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۰/۲۲./ شناســه 

آگهی ۱8۵۳۲۷۵
     سقا قاسمی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار 

آگهی مفقودی
بــرگ ســبز، برگ کمپانی و کارت موتورســیکلت تکتاز ۱۳۵  - نقــره ای -  مدل ۱۳۹۰  به 
شماره موتور 135H00712504 و شماره تنه 135H9004397 با شماره انتظامی ۵8۹88  ایران 

۳۲۲- به نام محمد بیاتی مجد  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.* 
**************************************************************

برگ ســبز ، ســواری پراید جی تی ایکس آی مدل  ۱۳88 نقره ای-آبی متالیک به شــماره 
موتور ۲8۶۰۶۰۵ و شاســی    S1412288232015 و شــماره انتظامــی ۳۹۴ ط۴۴  ایران ۳۰-  

بنام عزیزه شادی تازه کند  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.* 
**************************************************************

برگ کمپانی ســواری سمند ایکس ۷ نقره ای مدل۱۳8۲ به  شماره موتور     ۱۰۰۰۰۱۷و    
شاســی ۰۰8۲۲۳۴۹8۴ و    شــماره انتظامی   ۳۷۱ ل 88- ایران۷8  -  بنام ســیوان رحیمی  

مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.* 
**************************************************************

برگ ســبز وانت مزدا۱۶۰۰ رنگ فیروزه ای روغنی مدل ۱۳۷۱ شــماره موتور ۲۰۶۴۰۴ 
شــماره شاسی ۷۱۶۰۴۰۰۵ شــماره پلاک ایران۷۲-۱۵۳ب۴8 به نام بهروز کاویان پور مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

چــون آقای اســماعیل روشــنی بصیــر و خانم اقدس روشــنی مالــک کامیون بــاری چوبی 
ایــران۲8-۲۹۵ع۱۶ شــماره شاســی  انتظامــی  بــه شــماره  مــدل ۱۳8۳  ال ۱۹/۲۴  بنــز 
۳۷۴۳۳۱۱۶۵۹۱۹۵۵ شــماره موتــور ۳۳۵۹۳۲۱۰۰۹۱۶۶۹  به علت فقدان ســند تقاضای 
صدور سند المثنی نموده است لذا چنان چه هرگونه ادعایی در مورد خودروی مذکور وجود دارد 
ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ نشــر آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت 

ایران خودرو دیزل واقع در تهران کیلومتر 8 جاده ساوه مراجعه نمایند./
**************************************************************

برگ سبز و کارت ماشین وانت مزدا یک کابین سیستم ۱۶۰۰ مدل ۱۳۷۲ رنگ آبی روغنی 
شــماره موتور ۲۱۳۱۶۱ شماره شاسی ۷۲۶۰۲۳۶۹ شــماره پلاک ایران۹۲-8۲۲ب۵8 به نام 

افسانه اکبری فر مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

برگ ســبز ســواری پژو ۴۰۵ جی ال ایکس ای۱/8 مدل ۱۳۹۰ رنگ مشکی شماره موتور 
۱۲۴8۹۲۶۱۳۶۰ شــماره شاســی NAAM01CAXBR547625 شــماره پــلاک ایــران۳۰-

۲۳۲ن۳8 به نام میلاد صالح رمجی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

دیپلماسی www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir| دوشنبه|2 اسفند 1400|شماره 5812|

مواضع تیم ایران  در وین در کنار  تبیین دیپلماســی 
عمل گرا و نتیجه محور ایران در مونیخ توسط وزیر امور 
خارجه و رایزنی های تلفنی رئیس جمهوری اسلامی با 
مقامات کشــورهای حاضر در مذاکرات بیانگر آن است 
که طرف غربی نمی توانــد از خطوط قرمز ایران مبنی 
بر لغو تحریم ها، راســتی  آزمایی و ضمانت دادن شانه 

خالی کند. 
نشســت امنیتــی مونیخ با حضــور دهها کشــور در 
حالی برگزار شــد کــه یکی از مهمتریــن مباحث آن 
را رایزنی هــای وزیــر امــور خارجه ایران بــا مقامات 
سایر کشــورها از جمله اعضای اروپایی مذاکرات وین 
تشــکیل می داد. آنچه غرب در فضای رســانه ای آن را 
دنبال می کرد القا کوتاه آمدن تهران از خواســته هایش 
بوده حال آنکه مواضــع مقامات ایران از رئیس جمهور 
گرفتــه تا وزیر امور خارجه و تیم هســته ای این توهم 
و زیــاده خواهی غربی را با ناکامی همراه ســاخت. در 
همین چارچوب وزیر خارجه ایران با مســئول دانستن 
آمریکا و متحدان غربی آن در هرگونه شکست احتمالی 
مذاکرات وین، امــا تاکید کرد تیم ایرانی با خوش بینی 

و جدیت برای رسیدن به توافق خوب تلاش می کند.
»حســین امیرعبداللهیان« در مصاحبه با »کریستین 
امانپور« مجری شــبکه »سی انِ انِ« گفت: »آن بخشی 
که بــه جمهوری اســلامی ایــران برمی گــردد، چرا 
خوش بین هستیم؟ چون دولت آقای دکتر رئیسی اراده 
جــدی دارد برای اینکه به توافق خوب در وین دســت 
پیدا کنیم«.وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان 

اینکه ما برای رســیدن به یک توافق خوب، تلاش های 
زیادی را در ادوار گذشــته کرده ایم، افــزود: »در این 
لحظات حساس و شرایط حساس مذاکرات ما در وین، 
اگر آمریــکا و طرف غربی ]واقع گرایانه[ برخورد نکنند، 
حتما مسئول شکست احتمالی مذاکرات خواهند بود«.

در همین حال حســین امیرعبداللهیــان در کنفرانس 
امنیتی مونیخ در پاســخ به ســؤال خانم لارا خلف در 
مورد گفت وگو با آمریکا اظهار داشت: آمریکایی ها ظرف 
هفته های اخیر به طور متناوب و از طریق واســطه های 
مختلف از ما خواســته اند که با ما مذاکرات مســتقیم 
داشته باشند. ما در پاسخ به واسطه ها اعلام کردیم که 
چشــم انداز چنین گفت و گویی برای ما چندان روشــن 
نیست و اگر قرار نیست دســتاوردی داشته باشیم چه 
نیازی به مذاکره مستقیم است.وی افزود: ولی اگر طرف 
آمریکایی یک ابتکار عمده از جمله برداشــتن برخی از 
تحریم هــا را انجام دهد، آنگاه می تــوان گفت که نیت 
آمریکایی هــا واقعی اســت.امیرعبداللهیان گفت: مایلم 
تأکید کنم که آنها تنها در قالب کلمات از حســن نیت 
حرف می زنند و این برای گفت وگوهای مستقیم کافی 
نیســت. آنها باید حسن نیت خود را به صورت عملی و 
در عرصه میدانی نشــان دهند.وی افزود: آنها می توانند 
برخی تحریم ها را بردارند یا برخی دارایی های مســدود 
شــده ما نزد بانک های خارجــی را آزاد کنند، این در 
حالی اســت که همزمان بــا گفت وگوهای جدید حتی 
برخــی تحریم های جدید نیز علیه اشــخاص حقوقی و 
حقیقی ایران از ســوی دولت آقای بایدن اعمال شــده 

اســت و این معنایش این اســت که دولت آقای بایدن 
همان مســیر ترامپ را دنبال می کند، لذا افکار عمومی 
می گوید که آنها در عمل یکی هستند.وزیر امور خارجه 
دیروز شــنبه نیز در کنفرانس امنیتــی مونیخ با بیان 
این که همکاران مــن در وین با بازی های دوگانه طرف 
غربی بر ســر »متن« و »زمان« روبرو هســتند، گفت: 
آمادگی رســیدن به یک توافق خوب را در کوتاه ترین 
زمان ممکن داریم، به شــرطی که طــرف دیگر آماده 
اتخاذ تصمیمات سیاسی مورد نیاز باشد. همچنین وزیر 
امــور خارجه در دیدار جوزپ بــورل در مونیخ تصریح 
کــرد: اگر ابتکارات ایــران نبود، تا این حــد به توافق 
نزدیک نبودیم، ولی طــرف مقابل باید بداند جمهوری 
اســلامی خطوط قرمز خود را نادیــده نخواهد گرفت. 
همچنین وزیر امور خارجه در دیدار همتای اسپانیایی 
گفت: گفت وگوها در وین به نقطه ای رسیده که نیازمند 
اتخاذ تصمیمات سیاســی طرف غربی برای رسیدن به 
توافق است و سه کشــور اروپایی تلاش کنند حقوق و 
منافع مشــروع ایران رعایت شــود. از سوی دیگر وزیر 
خارجه نروژ در دیدار با امیرعبداللهیان نســبت به آغاز 
فصل جدیدی از روابط اقتصادی با ایران در پی حصول 
توافق در وین ابراز امیدواری کرد و گفت که این کشور 
برای گســترش همه جانبه و بــدون محدودیت روابط 
با ایران آمادگی کرد. ســفیر آمریــکا در کویت با بیان 
حســاس بودن مذاکرات جاری در وین اظهار داشــت، 
واشــنگتن در حال مشورت با شرکا و متحدان خود در 

منطقه و همچنین با اتحادیه اروپاست.

گــزارش
غرب نمی تواند از لغو تحریم ها، راستی  آزمایی و ضمانت دادن شانه خالی کند

برجامی ها ملزم به اجرای خطوط قرمز ایران
 شهید سلیمانی 

پیروز میدان جهاد اکبر و اصغر 
المللی »مکتب شــهید  ســومین کنفرانس بیــن 
ســلیمانی و تمــدن نویــن اســلامی بــا حضور 
اندیشــمندان و اصحاب رسانه از کشورهای مختلف 
در حالی برگزار شــد که همگان بر نقش و جایگاه 
سردار در تحقق صلح و عدالت جهانی تاکید و وی را 
فاتح هر دو میدان جهاد اکبر و اصغر معرفی کردند. 
دکتر »داود عامــری«، دبیــر کل »مجمع جهانی 
صلح اسلامی«، در مراسم افتتاح  سومین کنفرانس 
بین المللی »مکتب شــهید سلیمانی و تمدن نوین 
اســلامی« که 30 بهمن ماه در تهــران آغاز به کار 
کــرد، گفت:»شــهید ســلیمانی دارای خصایص و  
ویژگی های بسیار ممتازی بود و رهبر معظم انقلاب 
اســلامی ایران، از شهید ســلیمانی به عنوان یک 
مکتب یاد کرد. شهید سلیمانی با خصوصیات ممتاز 
و خدمات ویژه ای که در حمایت از امت اســلامی 
انجام داد، شهید سلیمانی قهرمان صلح و عدالت در 

منطقه و قهرمان مبارزه با تروریسم بود.«
حجت الاسلام دکتر »نبیل حلباوی«، امام جماعت 
بــارگاه مقدس حضــرت رقیه ســلام الله علیها در 
دمشق، پایتخت ســوریه نیز گفت:»شهید بزرگ و 
فرمانده ما حاج قاسم سلیمانی در مقایسه با رهبران 
نظامــی جهان الگویی بی همتــا و ممتاز بود که نه 
فقــط یک فرمانــده نظامی توانا و برجســته، بلکه 
رهبری رسالت مدار، مذهبی و عرفانی بود.«»شهید 
سلیمانی شهیدی جاوید است که حماسه و  دیدگاه 
وســیع معنوی وی  الهام بخش همــه قهرمانان و 
مبارزان در ســپاه قدس و رهبران مجاهد مقاومت 

در سوریه و لبنان و یمن و عراق است.«
همچنین حجت الاسلام و المسلمین، دکتر مهدی 
ایمانی پور، رییس ســازمان فرهنــگ و ارتباطات 
اسلامی با اشاره به ویژگی های متعدد مکتب سردار 
شهید سلیمانی، مبارزات وی در غرب آسیا  و حمایت 
او از اقوام و پیروان مذاهب مختلف را تلاشــی برای 
تحقق صلح پایدار عادلانه دانست. همچنین حضرت 
آیت الله نوری حاتم ساعدی از اساتید سطوح عالی 
حوزه علمیه نجف اشرف گفت:»شهید سلیمانی در 
حالی که یک فرمانده نظامی شــجاع و  طراح خبره 
حملات تهاجمی علیه دشــمن بــود، قلبی رئوف و 
رحیم داشت و الگو و محبوب قلوب همرزمانش بود. 
عــلاوه بر اینها، سیاســتمداری ماهر بود که احزاب 
مرتبط به خود را صالحانه رهنمود می داد و در حل 
تنش های سیاســی کمک می کرد. او ویژگی های 
بدیعی داشت که ظاهرا با یکدیگر ناهمگون بودند.«

از ســوی دیگــر دکتــر »ادریس الهانی«،  اســتاد 
دانشــگاه اهل تونس با تاکید بــر اینکه بهترین راه 
شــناخت پدیده ها، بررســی ویژگی هــای اضداد 
آنهاســت، گفت: » می توان با  شناخت ویژگی های 
امپریالیســم آمریکا و صهیونیسم اشغالگر و عوامل 
آنها به عنوان دشــمنان شــهید سلیمانی، به خوبی 
دریافت که وی مردی مجاهد و  مخلص برای وطن 
خود بود که طرح سلطه گرایانه آمریکا را در منطقه 
را که بر سیاســت های راهبردی ایران تاثیر منفی 

می گذارد، هدف قرار می داد.«
از سوی دیگر دکتر »ابولخیر«، نویسنده و از فعالان 
رســانه ای کشور مصر گفت:»شــهید سلیمانی در 
تربیت نیروی مقاومت جهانی علیه صهیونیســم و 
اســتکبار جهانی نقشی همه جانبه و یگانه ایفا کرد. 
او جوانان همه مذاهب در لبنان، فلسطین و  عراق را  
با تربیت اخلاقی، دینی، ایمانی، اجتماعی و  رفتاری 
در خــط مقاومت ذوب کرد. او مکتبی را تاســیس 
کرد که تحت تاثیر ارزشــهای غربی قرار نمی گیرد، 
به جغرافیا محدود نیســت. تحت تاثیر ارزشــهای 
صهیونیستی و حروف لاتین نیست بلکه تحت تاثیر 
ارزشهای اسلام نابی است که همه ملت های اسلامی 

تحت آن متحد می شوند.«
این اندیشــمند مصری درباره نقش سردار سلیمانی 
در شکســت ترویست های تکفیری داعش در عراق 
و ســوریه افزود: »تلاش های شــهید ســلیمانی و 
همراهان او باعث شــد که جبهــه داخلی مقاومت 
عراق و ســوریه در برابــر اشــغالگران آمریکایی و 
صهیونیســتی با هم متحد شــوند و بــزرگ ترین 
پیــروزی هــا در مقابل »داعش« بــه مثابه یکی از 
خشن ترین ارتش های تروریســتی که با تمام قوا 
از سوی دشمنان حمایت می شد، شکست بخورد.«

دکتر ابوالخیر در ادامه تاکید کرد:»ســخن گفتن از  
شهید قاسم سلیمانی، یعنی سخن گفتن از معنای 
شهادت در اندیشه اسلام ناب محمدی و نماد آن در 
نهضت امام حســین علیه السلام که »مرگ با عزت 
بهتر از حیات در ذلت اســت«. ما نیز باید در مسیر 

شهید سردار سلیمانی حرکت کنیم.«

دریچـــه

نقل و انتقال لنج باری به شماره 
ثبت 11756- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

نوبت اول

مورخ   41460 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
 140011455765000141 سند  شناسه  با   1400/10/04
دفتر اسناد رسمی 45 قشم خانم فاطمه تلنده  فرزند 
به  باری  لنج  مالکیت  در  خود  سهام  دانگ   3 احمد 
شماره ثبت 11756- بندرعباس را به آقای راشد تنیده 

فرزند احمد انتقال قطعی داده است.
ایران آگهی  قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

می گردد.

شناسه آگهی 1280711

آگهي مزايده عمومي شماره :  1000001190000010
به شماره مرجع : 130/1400

شركت توزیع نیروی برق استان اصفهان
امور تداركات و انبار ها 

موضوع مزايده : فروش سیم مسی اسقاط)70 تن(
شركت توزيع برق استان اصفهان در نظر دارد کالای خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را  با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )www.setadiran.ir( با شماره مزایده مرجع 130/1400  و)شماره سیستمی 1000001190000010( به صورت الکترونیکی به فروش برساند. 
زمان انتشار در سایت : یکشنبه مورخ 1400/12/01 ساعت 12.00 صبح

مهلت دریافت اسناد مزایده : شنبه مورخ 1400/12/07 ساعت 12:00
 تاریخ بازدید : شنبه مورخ 1400/12/07 از ساعت 8 صبح الی 13 بعدظهر تا سه شنبه مورخ 1400/12/16  

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : شنبه مورخ 1400/12/21 ساعت 08:00 صبح 
زمان بازگشایی: شنبه مورخ 1400/12/21 ساعت 08:30 صبح 

 زمان اعلام به برنده:  یکشنبه مورخ 1400/12/22
ضمنا رعايت موارد ذيل الزامی می باشد: 

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ، پرداخت تضمین  شرکت 
در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد. 

2- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید. 
3-علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند : 

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir ( بخش« ثبت نام/پروفایل مزایده گر« موجود است.

  محل برگزاري مزایده : سالن جلسات شرکت توزیع برق استان اصفهان
ضمانتنامه شرکت در مزایده : سپرده لازم براي شرکت در مزایده به مبلغ 10 % مبلغ پیشنهادي بصورت ضمانتنامه بانکي معتبر  براي مدت سه ماه و قابل تمدید به 

درخواست شرکت توزیع برق استان اصفهان و یا فیش واریزي  به مبلغ مورد نظر به حساب سپهر صادرات به شماره 0105042522005
-تحویل ارسال سپرده شرکت در مناقصه بصورت فیزیکی و در پاکت لاک و مهر شده قبل از ساعت برگزاری مناقصه به دبیرخانه شرکت توزیع برق استان اصفهان به 

آدرس اصفهان خ شریعتی علاوه بر بارگذاری بر روی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( الزامی است .
- شرکت توزیع برق استان اصفهان در رد یا قبول یك یا کلیه پیشنهادات مختار است.

- هزینه درج آگهي مزایده در صفحات  داخلي روزنامه هاي   اصفهان امروز - سیاست روز  بعهده برندگان مزایده میباشد.
- داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-36273011 داخلي  4274 واحد مناقصات و  قراردادها تماس حاصل نمایند.

 

شركت توزيع برق استان اصفهان


